

Finał AP Expert 2020



PROMOCJA AP EXPERT 2020, TRWAJĄCA OD POČĄTKU LUTEGO DO KOŃCA LIPCA 2020 R., MIAŁA WE WRZEŚNIU SWÓJ WIELKI FINAŁ

Po przeprowadzonym 2 września Finał Teoretycznym, który po raz pierwszy w historii odbył się online, wyłonionych zostało 10 finalistów. Zostali oni zaproszeni na Wielki Finał odbywający się w dniach 11-13 września w Hotelu Warszawianka w Jachrance oraz na terenie Toru Modlin.

W mniejszym gronie, ale z równie napiętym planem, w sobotę 12 września odbył się Duży i Mały Finał Praktyczny,

którym przyglądały się i dopingowały osoby towarzyszące finalistom.

Finały odbyły się w godzinach przedpołudniowych pod czujnym okiem Partnerów Akcji obecnych na wydarzeniu. Zadania finałowe miały zróżnicowany poziom trudności, co ujawniło, w czym finaliści są najlepsi, a w których obszarach powinni się doszkolić. Po zakończeniu zmagania wszyscy uczestnicy eventu mogli się zrelaksować, korzystając z atrakcji przygotowanych przez specjalistów z Toru Modlin. Do dyspozycji zawodników zostały oddane dwie zróżnicowane trasy off-roadowe z różnej klasy samochodami typu SUV. Na tych odcinkach mogli oni spróbować jazdy kilkoma samochodami, aby porównać, jak na takiej trasie zachowują się skrzynie manualne i automatyczne, odmienne zawieszania

oraz czym różni się SUV miejski od innego, przygotowanego do jazdy w terenie. Kolejną niespodzianką Wielkiego Finału był długi tor, sprawdzający umiejętność jazdy po mokrej nawierzchni, w ciasnych zakrętach i podczas niespodziewanego zdarzenia. Nie zabrakło, oczywiście, prób szybkości na torze sportowym, gdzie na specjalnie przygotowanej pętli uczestnicy mogli sprawdzić, czy „szybko” oznacza dla nich również „właściwie i bezpiecznie”. Stupki ochronne kilkakrotnie zmieniły położenie, a uczestnicy dzięki tej przejażdżce dowiedzieli się, jakie nawyki powinni wyeliminować.

Po tych wszystkich atrakcjach zostały ogłoszone wyniki. Pierwsze miejsce na podium siódmej edycji AP Expert roku 2020 zdobyła firma Elektromechanika Michał Szukała z Bytomia, reprezento-

FOT. AP EXPERT

FOT. AP EXPERT



Nagrody AP Expert 2020

Duży Finał:

- I miejsce – Elektromechanika Michał Szukała
- II miejsce – Autamax Jacek Bagiński
- III miejsce – Tip-Top Piotr Ziółkowski
- IV miejsce – Moto-Majer Dawid Majerski
- V miejsce – Autoserwis123 Artur Olszewski, Dawid Olszewski

Mały Finał:

- I miejsce – Mechanika Pojazdowa Rafał Piskorz
- II miejsce – Adam-serwis Adam Sobisz
- III miejsce – Auto-Bogus Wiesław Bogus
- IV miejsce – Mr Car Maciej Kiełpiński
- V miejsce – Piórocar Auto Serwis Paweł Pióro



UCZESTNICY FINAŁÓW PRAKTYCZNYCH ZMAGALI SIĘ Z RÓŻNYMI ZADANIAMI POD CZUJNYM OKIEM EKSPERTÓW



TYTUŁ „WYBITNEGO WŚRÓD EKSPERTÓW” ORAZ NAGRODĘ GŁÓWNA – VOLKSWAGENA T-CROSS – OTRZYMAŁ MICHAŁ SZUKAŁA Z FIRMY ELEKTROMECHANIKA Z BYTOMIA



PRÓBY SZYBKOŚCI NA TORZE SPORTOWYM. JAZDA PO MOKREJ NAWIERZCHNI I W CIASNYCH ZAKRĘTACH POZWOLIŁY UCZESTNIKOM OCENIĆ WŁASNE UMIEJĘTNOŚCI KIEROWCY

wana przez Michała Szukałę, któremu przypadła nagroda główna w postaci VW T-cross oraz tytułu „Wybitny Wśród Ekspertów”. Na pozostałych finalistów zmagania także czekały atrakcyjne nagrody – bony w formie upustów rabatowych na zakup wyposażenia warsztatowego z oferty Auto Partner o wartości od 5 tys. do 60 tys. zł.

Kiedy dzień na torze dobiegł końca, a emocje turniejowe opadły, w towarzystwie prowadzącego imprezę Ireneusza

Bieleninika odbyła się wspólna kolacja, zwieńczona występem Tomasza Jachimka. Obydwaj panowie dostarczyli dodatkowej porcji rozrywki i skutecznie rozładowali pozostałe po Finale emocje.

Mimo tego, iż sytuacja przed rozstrzygnięciem Finału AP Expert stawiała pytania, w jakiej formie w tym roku będzie można go zrealizować, dzięki zaangażowaniu uczestników udało się wszystko doprowadzić do końca z wielkim sukcesem.

Partnerzy tegorocznej edycji AP Expert

Partnerzy tytularni:

Bosch, Quaro, Maxgear, ZF Aftermarket (Lemförder, Sachs, TRW)

Partnerzy główni:

Meyle, Mann-Filter, Febi, Hella, Valeo, Fanfaro, Continental, Rymec, Textar, NK, Delphi Technologies, Japanparts, Castrol, Magneti Marelli, NRF, SKF, Varta, Philips, Total, Schaeffler (LuK, INA, FAG)

Partnerzy techniczni:

Bilstein, Motul, Dayco, Rooks, Ajusa, Blue Print, Osram

Partner medialny:

AutoExpert